
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 27. BŘEZNA 2023 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
2. 
Reporting za leden až únor 2023 
Materiál č. 9/2023, na vědomí 
Přílohy: 
A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv 
B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2022 
C – Reporting produkčních dat za rok 2022 
 
3.  
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 10/2023, k projednání 
 
4. 
Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2022 
Materiál č. 11/2023, na vědomí 
 
5. 
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2022 
Materiál č. 12/2023, k projednání 
 
6. 
Různé 

• Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 – překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky „Podpora ASW AIP SAFE – Workflow účetních dokladů a sestav a 
OptiArchiv“ 
Materiál č. 13/2023, na vědomí 
 

• Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 – překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky „Oprava fasády a střešního pláště a odstranění vlhkosti ve sklepě 
v Trutnově“ 
Materiál č. 14/2023, na vědomí 
 

 
 

 

 



USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR ZE DNE 27. 3. 2023 

 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 27. 3. 2023. 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až únor 2023, přílohy A, B, C 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až únor 2023, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv, Přílohy B – 
Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2022 a přílohy  
C – Reporting produkčních dat za rok 2022. 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka 
propagačních prostředků – DNS“ formou dynamického nákupního systému.  
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Pořízení nového 
docházkového systému ve VZP ČR“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora systému Call 
Centra ve VZP ČR“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP Plzeň – Jihočeský kraj“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP Plzeň – Karlovarský kraj“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP Plzeň – Plzeňský kraj“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Ústředí – výměna 12 ks 
autoplošin v garážích budovy“ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2022 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál Přehled plnění veřejných 
zakázek za rok 2022, vč. čerpání rozpočtu na změnové požadavky v rámci Dodatku  
č. 7 Smlouvy o podpoře ASW č. CZ1-1VZ01. 
 



 

K BODU PROGRAMU  
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2022 

 
Správní rada VZP ČR schválila vyplacení odměny za rok 2022 řediteli VZP ČR  
Ing. Zdeňku Kabátkovi. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 – překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
„Podpora ASW AIP SAFE – Workflow účetních dokladů a sestav a OptiArchiv“ 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o překročení schválené 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky „Podpora ASW AIP SAFE – Workflow 
účetních dokladů a sestav a OptiArchiv“. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 – překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
„Oprava fasády a střešního pláště a odstranění vlhkosti ve sklepě v Trutnově“ 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o veřejné zakázce „Oprava fasády a 
střešního pláště a odstranění vlhkosti ve sklepě v Trutnově“ před podpisem 
smlouvy.  
 
 


